
 
 

<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 

 

 

<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>          
 

V Třinci dne 29.05.2024 

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) k veřejné zakázce „Cyklotrasa od lávky u kluziště po ulici Ke Koupališti“  

 

• Označení zadavatele: 

Zadavatel:  Město Odry, se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry; IČO: 00298221 (dále jen „zadavatel“).      

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – 
Lyžbice, IČO: 07080646.      

 

• Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky je výstavba cyklotrasy od ulice Ke Koupališti po lávku přes řeku Odru u kluziště v km 0,017 – 0,025, 
km 0,199 – 0,731, km 0,819 – 0,822, km 0,846 – 1,067 a km 1,244 – 1,383 (KÚ). Rovněž dojde k doplnění veřejného 
osvětlení a výměně stávajících svítidel za LED a budou provedeny další související práce. 

Zadavatel upozorňuje, že v trase SO 101 Komunikace v úseku km 0,73412 - 0,97965 (úsek 8 a úsek 9) bude současně 
prováděna stavba „Náhon Mlýnka – oprava náhonu.“ Investorem této stavby jsou společně  Česká republika – Státní 
pozemkový úřad a město Odry. Dle uzavřené smlouvy o dílo je lhůta pro protokolární předání a převzetí dokončeného 
díla stanovena nejpozději do 31.8.2024. Nejpozději od tohoto data bude možné předat vybranému dodavateli stavby 
„Cyklotrasa Odry od lávky u kluziště po ulici Ke Koupališti“ staveniště pro výše uvedený úsek. 

Podrobná specifikace stavby je uvedena v příloze č. 1 ZD – Návrh smlouvy, a zejména v příloze č. 4 ZD – Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb a v příloze č. 5 ZD – Projektová dokumentace.  

Zadávací řízení probíhá v rámci projektu „Cyklotrasa od lávky u kluziště po ulici Ke Koupališti“ předloženého ke 
spolufinancování z Integrovaného regionálního operačního programu (dále též „IROP“), reg. č. projektu: 
CZ.06.06.01/00/22_035/0002939.       

Předmět veřejné zakázky dle klasifikace CPV (Common Procurement Vocabulary), např.: 
CPV 45213300-6 - Stavby sloužící dopravě 
CPV 45233162-2 - Výstavba cyklistických stezek   
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: cca 16 296 753,- Kč bez DPH 
 
Místo plnění: pozemky v katastrální území Odry, viz příloha č.5 ZD - Projektová dokumentace 
 

• Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 11 210 260,56 Kč bez DPH, tj. 13 564 415,28 Kč vč. DPH. 
 

• Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona.  
 

• Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

 

Číslo 
nabídky 

Účastník zadávacího řízení IČO  
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. JANKOSTAV s.r.o./ Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava  25855581 12 571 650,58 

2. 
SWIETELSKY stavební s.r.o./ Pražská tř. 495/58, 370 04 České 
Budějovice 

48035599 11 945 636,94 

3. PORR a.s./ Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10  43005560 11 830 719,11 



  
 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 2 

4. COLAS CZ, a.s./ Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 – Vysočany 26177005 14 436 655,89 

5. 
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s./ Albertova 229/21, 
Nová Ulice, 779 00 Olomouc  

25869523 11 790 280,40 

6. MI Roads a.s./ Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8  17331099 11 210 260,56 

7. 

„Společnost CIFRA bednění-BLS dopravní stavby – Cyklostezka Odry“ 
Vedoucí společník: CIFRA bednění s.r.o./ Pohořílky 11, 742 45 Fulnek 
Společník: BLS dopravní stavby s.r.o./ Sokolská třída 1615/20, 702 00 
Ostrava, IČO: 02189330 

IČO 
vedoucího 
společníka: 
06254675 

12 891 771,47 

8. PRINEX GROUP s.r.o./ Masarykovo nám. 46/11, 742 35 Odry 26818841 13 484 787,59 

9. 
„Společnost B.K. Odry“ Vedoucí společník: BERKASTAV s.r.o./ 
Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál 
Společník: Michal Král/ Loučky 268, 742 35 Odry, IČO: 60304260  

IČO 
vedoucího 
společníka: 
02657392 

11 547 000,- 

 

• Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení.   
 

• Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Zadavatel uzavřel smlouvu pro tuto veřejnou zakázku s účastníkem, který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a 
podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku:  
 
MI Roads a.s. 
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8  
IČO: 17331099 
 

• Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi  

Název poddodavatele IČO poddodavatele  

GEHER GEO s.r.o./ Vítkovická 3335/15, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 08435821 

SEKNE, spol. s r.o./ Hamerská 304/12, Holice 779 00 Olomouc  62363701 

 

• Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita  

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomu 
došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 



  
 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 3 

• Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, 
byly-li jiné prostředky použity 

Byly použity elektronické prostředky.  

 

• Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

• Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 
dokumentaci  

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

• Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud jej 
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci  

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 
 
Jménem zadavatele administrátor zakázky:  
 
 
 
Mgr. Josef Alexander Matera,  
Čtyři oči, s.r.o.     
 


		2024-05-29T09:10:21+0200
	Mgr. Josef Alexander Matera




